

Consejo Profesional Nacional De Arquitectura N.I.T. 830059954 ORDEN DE COMPRA

**PANAMERICANA LIBRERÍA Y
PAPELERÍA S.A.**
N.I.T. 830037946
Cll. 64 No.93-95
Bogotá, Cundinamarca
Atte: Liliana Pérez Herrera
gobiernovirtual@panamericana.com.co
Teléfono: +57 1 2916900

Número de Orden **38919**
No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**
Instrumento agregación **Grandes Almacenes**
Fecha de Emisión **25/06/19**
Fecha de Vencimiento **02/07/19**
Comprador **Karen Holly Castro Castro**
Ordenador del gasto **Diana Fernanda Arriola Gomez**
Supervisor **NELSON OSPINO TORRES**
Teléfono **3502700 ext 118**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **se requiere la compra de los insumos necesarios destinados al funcionamiento, elementos de papelería, útiles de escritorio y artículos de oficina requeridos para apoyar la gestión administrativa del CPNAA. Las políticas internas de demanda de elementos de oficina, obligan al CPNAA a mantener un stock, de elementos para el consumo de la entidad, con el fin de garantizar el buen funcionamiento de la misma, que cubran las necesidades requeridas y la no afectación de las funciones propias de la entidad.**

Enviar a

Consejo Profesional Nacional De
Arquitectura
Cra 6 Nro 26 B-85 Oficina 201
Boigotá D.C.
Atte: NELSON ENRIQUE
OSPINO TOTRE¿+

Facturar a

Consejo Profesional Nacional De
Arquitectura
Cra 6 Nro 26 B-85 Oficina 201
Boigotá D.C.,
Atte: Karen Holly Castro Castro

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 145 BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25 GRS. # 22 Cod: 8490618 8490618 06/30/2019	20.0	Unidad	714,00	14.280,00
2	CDP 145 BANDERITAS X 5 COLORES 1.27 X 1.3 CMS. X 125 HOJAS Cod: 8490621 7590033007976 06/30/2019	20.0	Unidad	2.618,00	52.360,00
3	CDP 145 BOLIGRAFO NEGRO BIC FINO UNIDAD Cod: 8490635 70330146051 06/30/2019	24.0	Unidad	952,00	22.848,00
4	CDP 145 BORRADOR NATA SUELTO PZ-20 Cod: 8490750 7703064446502 06/30/2019	20.0	Unidad	714,00	14.280,00
5	CDP 145 CAJA PARA ARCHIVO 26 X 41 X 20 CM SEMIPLEGADO Cod: 900500937 900500937 06/30/2019	60.0	Unidad	3.570,00	214.200,00
6	CDP 145 CLIP ESTANDAR METALICO X 100 GEMA 5102 Cod: 8016767 7705340000088 06/30/2019	40.0	Unidad	833,00	33.320,00
7	CDP 145 CINTA MAGICA 19MM X 32.9MM Cod: 900500403 21200073786 06/30/2019	10.0	Unidad	12.971,00	129.710,00
8	CDP 145 CINTA FALLA 12MM X 50MT Cod. 900503124 900503124 06/30/2019	3.0	Unidad	28.560,00	85.680,00
9	CDP 145 DVD-R GRABABLE VERBATIM 4.7GB 16X UNIDAD Cod: 900500168 23942973232 06/30/2019	100.0	Unidad	1.428,00	142.800,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
10	CDP 145	ETIQUETA DE TRANSFERENCIA TERMICA 10.2 X 2.5 CM X 2000 UNIDADES Cod: 8503720 8503720 06/30/2019	26.0	Unidad	24.157,00	628.082,00
11	CDP 145	FORMA CONTINUA 9 1/2 X 11" A 1 PARTES BLANCA X 3000 Cod: 8010491 7701016049139 06/30/2019	2.0	Unidad	77.588,00	155.176,00
12	CDP 145	GANCHO LEGAJADOR RANK 500H x 20 REF: 218 Cod: 900500736 7707087409018 06/30/2019	60.0	Unidad	5.117,00	307.020,00
13	CDP 145	GUANTE ZUBI-OLA MULTIUSO NITRILO AZUL TALLA M CAJA Cod: 8469283 7707270361178 06/30/2019	2.0	Unidad	23.681,00	47.362,00
14	CDP 145	GUIA SEPARADORA 105 X5 PLASTICO Cod: 8046502 7707188186016 06/30/2019	20.0	Unidad	1.547,00	30.940,00
15	CDP 145	LAPIZ N.2 HB PAPER MATE UNIDAD Cod: 8490799 7795245106008 06/30/2019	24.0	Unidad	520,00	12.480,00
16	CDP 145	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75 GRS COPYPAC RESMA Cod: 8154233 7701016542333 06/30/2019	70.0	Unidad	12.376,00	866.320,00
17	CDP 145	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75 GRS COPYPAC RESMA Cod: 8183130 7701016831307 06/30/2019	130.0	Unidad	14.637,00	1.902.810,00
18	CDP 145	TAPETE PARA MOUSE GEL NEGRO Cod: 900500089 7707322897426 07/03/2019	10.0	Unidad	24.633,00	246.330,00
19	CDP 145	PEGANTE BARRA 40 GRS. KORES STICK Cod: 8490822 9023800124029 06/30/2019	20.0	Unidad	4.165,00	83.300,00
20	CDP 145	SACAGANCHOS 508B GENMES Cod: 8114095 6921615450827 06/30/2019	5.0	Unidad	1.666,00	8.330,00
21	CDP 145	JUEGO TAPAS YUTE OFICIO 400 GRS/REFUERZO PAPEL Cod: 900501781 900501781 07/15/2019	2500.0	Unidad	499,00	1.247.500,00
22	CDP 145	BLOCK CUADRICULADO CARTA 80 HOJAS HAPPY BLOCK Cod: 8014650 7705073001529 06/30/2019	2.0	Unidad	3.094,00	6.188,00
23	CDP 145	BLOCK CUADRICULADO OFICIO 80 HOJAS HAPPY BLOCK Cod: 8015896 7705073002038 06/30/2019	2.0	Unidad	3.213,00	6.426,00
24	CDP 145	NOTAS ADHESIVAS 75X75 AMARILLAS X 100 UN Cod: 900500745 4042448812599 06/30/2019	15.0	Unidad	2.023,00	30.345,00
25	CDP 145	BOLSILLO PARA CD EN FELPA UNIDAD Cod: 8505390 6934369696649 06/30/2019	150.0	Unidad	357,00	53.550,00
26	CDP 145	SOBRE MANILA 25X35 (OFICIO) UNIBOL Cod. 900503701 900503701 06/30/2019	1500.0	Unidad	119,00	178.500,00
27	CDP 145	CINTA TERMICA EN CERA 110 MM. X 74 MTS. Cod: 8504516 7703671150298 06/30/2019	15.0	Unidad	21.658,00	324.870,00
28	CDP 145	CINTA IMPRESORA EPSON LX-810 (FX-80) CAJA X 2 Cod: 8130429 10343856455 06/30/2019	2.0	Unidad	30.821,00	61.642,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
29	CDP 145 SILLA GERENCIA NEGRA REF 1171 LLANTA PASTA Cod: 900500298 900500298 07/05/2019	8.0	Unidad	649.383,00	5.195.064,00
30	CDP 145 DESCANSAPIES GRADUABLE Cod: 8100359 7704634009608 06/30/2019	3.0	Unidad	112.336,00	337.008,00
				12.438.721,00	COP

